



MEP0P016H5MB

CJ MPPH 154325/2018

OBJEDNÁVKA č. 181 651

Datum: 25.10.2018

Dodavatel: FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha 12	Odběratel: (fakturační adresa) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 09 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 220023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
mail: [redacted] tel: [redacted] IČ: [redacted]	
Dodajte na adresu: Ředitelství Městské policie hl. m. Praha-2, Korunní 15, Praha 2	
Kontaktní osoba: [redacted]	Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Ramcové smlouvy č. 902/14 (SML/2016/02843), dle položky č. S10218

Celkovou rekonstrukcí OPES. Podrobnosti viz. výzva č. S10218. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 15, Praha 2

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu dle manuálu výrobce a doručení příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 173 872,50 Kč
Celková cena vč. DPH: 210 385,73 Kč

nám [redacted]

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Akceptace objednávky	
DOŠLO DNE	
dne: /	- 2 - 2018

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 77441/2018
N. s.: 105.2

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje podlé ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2016

FITAZ spol. s r. o.
 Panciřova 2
 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310813
 provozovna
 Náměstí prezidenta Masaryka 92
 148 00 Praha 4 - Krušovice



Korunní 15, Praha 2

Rekonstrukce OPES

č. poplávky: S10218

č. objednávky:

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV		32 652,00
Práce podlahářské		22 961,50
Malby		10 520,00
Práce truhlářské		8 240,00
Práce SDK		3 420,00
Strop z minerálu		17 940,00
Práce EI		69 623,00
Dopravné		8 460,00
Celkem základ daně		173 872,50
DPH	21%	36 513,23
Cena celkem		210 385,73

Vypracoval:
 V Praze dne:



položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV				32 652,00
zaměření technikem	hod	1,00	400,00	400,00
úprava sádrovou stěrku	m ²	30,00	115,00	3 450,00
úprava keraštukem	m ²	5,00	124,00	620,00
oprava lepidlem	m ²	5,00	179,00	395,00
úklidové práce	hod	2,00	250,00	500,00
vodorovný a svislý přesun hmot	hod	8,00	250,00	2 000,00
likvidace odpadů	l	4,00	195,00	780,00
přesun hmot včetně naložení	l	4,00	188,00	752,00
vyvrátání otvorů	ks	3,00	75,00	225,00
vysekání rýh	bm	15,00	59,00	885,00
začištění rýh	bm	15,00	69,00	1 035,00
pomocné lešení	m ²	40,00	95,00	3 800,00
vysekání rýh š. 10cm	bm	20,00	85,00	1 700,00
začištění rýh š. 10cm	bm	20,00	89,00	1 780,00
vybourání poštářů				3 500,00
vybourání betonové mazaniny	m ²	10,00	174,00	1 740,00
betonová mazanina	m ²	10,00	326,00	3 260,00
osazení zásuvek do betonu	ks	5,00	350,00	1 750,00
osazení zárubně	ks	1,00	210,00	210,00
specifikace: zárubeň	ks	1,00	870,00	870,00
práce HZS	hod	10,00	250,00	2 500,00
Práce podlahářské				22 961,50
stržení krytiny	m ²	24,00	15,00	360,00
penetrace	m ²	24,00	35,00	840,00
samonivelační stěrka	m ²	24,00	239,00	5 736,00
montáž PVC	m ²	24,00	158,00	3 792,00
montáž PVC soklu	m	20,50	50,00	1 025,00
specifikace: Novofloor extra	m ²	30,00	299,00	8 970,00
demontáž PVC soklu	bm	20,50	5,00	102,50
stržení lepidla, zbroušení, zametení	m ²	24,00	89,00	2 136,00
Malby				10 580,00
škrábání	m ²	15,00	22,00	330,00
rozmytí	m ²	15,00	13,00	195,00
malba bílá	m ²	163,00	35,00	5 705,00
zakrývání ploch	m ²	50,00	9,00	450,00
olepování	m	100,00	9,00	900,00
specifikace: folie	m ²	50,00	6,00	300,00
páska	m	100,00	2,00	200,00
stěhování, demontáž a montáž nábytku	hod	10,00	250,00	2 500,00
Práce truhlářské				8 240,00
osazení a opasování dveří	ks	1,00	500,00	500,00
montáž FAB	ks	1,00	80,00	80,00
montáž kování	ks	1,00	250,00	250,00
montáž okénka 60/60 vč. specifikace	ks	1,00	5 420,00	5 420,00
specifikace: dveře 90/197	ks	1,00	1 190,00	1 190,00
FAB	ks	1,00	300,00	300,00
kování	ks	1,00	500,00	500,00
Práce SDK				3 420,00
montáž nové konstrukce SDK stěny	m ²	4,50	520,00	2 340,00
montáž příčky	m ²	4,50	240,00	1 080,00
Strop z minerálu				17 940,00
montáž stropu - minerál	m ²	26,00	690,00	17 940,00

položky rozpočet

Práce EI				69 629,00
demontáž rozvodů	hod	8,00	280,00	2 240,00
úprava EI pro instalaci žlabů				2 000,00
příprava pro televizní stěnu				2 000,00
montáž zářivkového svítidla	ks	5,00	500,00	2 500,00
montáž trubíc	ks	20,00	15,00	300,00
montáž zásuvky	ks	10,00	85,00	850,00
montáž vypínače	ks	2,00	80,00	160,00
montáž rozvaděče	ks	1,00	250,00	250,00
montáž kabelů	m	180,00	28,00	5 040,00
montáž proudového chrániče a podlahové zásuvky-ks 5	hod	8,00	280,00	2 240,00
montáž jističů	ks	20,00	121,00	2 420,00
ukončení šňůr	ks	38,00	80,00	3 040,00
kompletace	hod	24,00	280,00	6 720,00
montáž lišty	m	10,00	40,00	400,00
montáž krabic	ks	8,00	50,00	400,00
specifikace: rozvodnice	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
jistič 10/1	ks	10,00	98,00	980,00
jistič 16/1	ks	10,00	108,00	1 080,00
vypínač	ks	2,00	139,00	278,00
krabice	ks	8,00	47,00	376,00
parapetní kanál	bm	10,00	172,00	1 720,00
chránička	bm	100,00	9,40	940,00
kabel CYKY 1,5mm	bm	150,00	12,00	1 800,00
kabel CYKY 2,5mm	bm	30,00	21,50	645,00
svítidla zářivková 60/60	ks	5,00	1 490,00	7 450,00
trubice LED	ks	20,00	145,00	2 900,00
proudový chránič	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
podlahové zásuvky	ks	5,00	1 980,00	9 900,00
dvojzásuvky	ks	10,00	145,00	1 450,00
revize				4 500,00
připomoci				2 500,00

Dopravné				8 450,00
dopravné:FITAZ - Korunní 15	ks	25,00	338,00	8 450,00

měrná jednotka	m.j.	bez DPH	vč. DPH
práce truhlářské	1 hod.	200,00	242,00
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce malířské	1 hod.	180,00	217,80
práce elektrikářské	1 hod.	280,00	338,80